SEFERINO NUINE
CĀMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Portaria nº 011/2022 de 28 de novembro 2022

Ementa: Designa servidores

para a Comissão Permanente de

Licitação (CPL) da Câmara

Municipal de Lagoa Grande – РЕ

e dá outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

1º Designa servidores para compor a Comissão Permanente de

Licitação da Câmara Municipal de Lagoa Grande PE, com a seguinte

composição:

ADEILDO SILVA DE ARAUJO, Rua Flor de Lis nº 69 centro Lagoa Grande-

PE, RG: 5113992 SSPE CPF/MF 020.883.244-02 – PRESIDENTE

PAULA GABRIELA DA SILVA SANTOS: Rua Arco Iris S/N Vermelhos Zona

Rural Lagoa Grande-PE, RG: 19.900.580 PC/MG CPF/MF 019.876.106-60-

MEMBRO

MARCIA NASCIMENTO PEREIRA RAMOS: Rua Olimpio Angelim S/N Bairro

Cristo Rei Lagoa Grande - PE, RG: 6.841.450 SSPE CPF/MF 057.577.884-96 -

MEMBRO

3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario. ERTIFICO PARA OS DEVIDOS

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

e
JOSAFA ÞEREIRA DA SILVА

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

PRESENTE DOCENTO

F

FO-

REGULARMENTE PUBLICADONO ATRIO DO

PODER LEGISLATIVO DE LAGOA GRAND

NESTA DATА

AGOA GRANDEIPE 28 01 DE ZOZZ

OS. AN

Ad
el
ld
o

 Silva
 euj

Se
cr
et
ar
id

C
C
O

Po
r  aria

:
 009/

20
11

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PЕ
camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000 – 3869 9172

1